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ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD POREC-PARENZO,
CITTA DI POREC-PARENZO
Obala M. Tita 5, Pored

Gradsko vijece

PREDMET: Drazen Prgié
- odgovor na vije¢nicko pitanje,
- dostavija se

Postovani,

Nastavno na dopis predsjednika Gradskog vije¢a Grada Porela-Parenze a sukladno
odredbama Poslovnika o radu Gradskog vijeca Grada Porea-Parenzo { Sluzbeni glasnik
Grada Poreéa-Parenzo broj 8/1% ) na postavljeno pitanje vijeénika DraZena Prgica

. Molim da mi se dostavi koliko je novaca ispla¢eno iz proraduna tvrtke Odvodnja d.0.0. u
vlasnistvu grada Poreca tvrtci istra ALF d.0.0,, Trg slobode 2, 52 440 Pored, u razdoblju od
poc¢etka 2013. godine do kraja 2016. godine. ,,

Drustvu IstraALF d.o.0., u razdobliu od 01.01.2013. godine do 31.12.2016. godine isplaceno je
78.200,23 kuna.
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Dostaviti:
;4) Naslovu,
2) Arhiva

QODVODNJA POREC d.o.o za dielatnost javne advodnje o 52440 Pores, Miinska 1 o 7er +385¢0)52 431 003 o rax 075805698 o UPISAN U TRGGVACKOM
SUDU RiERA POD BROMEM Mps 040318801 o CIB 67294322518 o temeimi kamtal 51.207.2C0,00 kuna o zmo redun PBZ IBAN HR56 23400081110634962
SEVIZNI RaCUN PBZ: swift code PBZGHRZX IBAN HRE6 23400091110634962 o uprave prRUSTYA Milan Lakovic, dipling,, orexror owww.odvodniaporec.hr
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ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD POREC-PARENZO,
CITTA DI POREC-PARENZO
Cbala M. Tita 5, Pored

Gradsko vijece

PREDMET: DraZzen Prgi¢
- odgovor na vije¢nicko pitanje,
- dostavlja se

Postovani,

Nastavno na dopis predsjednika Gradskog vijeca Grada Poreéa-Parenzo a sukladno
odredbama Poslovnika o radu Gradskog vije¢a Grada Poreca-Parenzo { Sluzbeni glasnik
Grada Poreca-Parenzo broj 9/13 ) na postavljeno pitanje vijeénika Drazena Prgic¢a

. Molim da mi se dostavi koliko je novaca ispla¢eno iz proracuna tvrtke Odvodnja d.0.0. U
viasnistvu grada Porefa tvrtci ADD DESIGN STUDIC, vl. Drazen Oli¢, 52440 Poreé, P.
Kandlera 8, u razdobliu od poéetka 2013, godine do kraja 2016, godine. ,

Drustvu ADD DESIGN STUDIO Poreé d.o.o., u razdoblju od 01.01.2013. godine do 31.12.2016.
godine isplaceno je 1.125,00 kuna.

S postovanjem,

Direktor
Milan Lak/gy;;i{:__,,dipl.ing.
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PREDMET: Drazen Prgic

- odgovor na vije¢nicko pitanje,

- dostavlja se

Postovani,
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ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD POREC-PARENZO,
CITTA DI POREC-PARENZO

Obala M, Tita 5., Porec

Gradsko vijece

Nastavno na dopis predsjednika Gradskog vijeca Grada Porela-Parenzo a sukladno
odredbama Poslovnika o radu Gradskog vije¢a Grada Poreda-Parenzo ( Sluzbeni glasnik
Grada Poreca-Parenzo broj 9/13 ) na postavljeno pitanje vije¢nika Drazena Prgica

» Molim da mi se dostavi koliko je novaca is;:glac'eno iz proracuna tyrtke QOdvodnja d.0.0. u
viasnistvu grada Poreca obrtu SIGRA GRAFICK] OBRT, vi. Ronald Zuzi¢, M. Vlasi¢a 39, 52
440 Pored, u razdoblju od pocetka 2013. godine do kraja 2016. godine. ,,

Grafickom obrtu SIGRA, u razdoblju od 01.01.2013. godine do 31.12.2016. godine isplaceno

je 219.075,00 kuna.

S postovanjem

Dostgviti:
1y Naslovu,
2) Arhiva

Direktor

Milan Lakagvig¢, dipl.ing.
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ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD POREC-PARENZO
CITTA DI POREC-PARENZO
Obala M. Tita 5., Porec

Gradsko vijece

PREDMET: Drazen Prgic
- odgovor na vijeénicko pitanje,
- dostavlja se

Postovani,

Nastavnc na dopis predsjednika Gradskog vije¢a Grada Poreca-Parenzo a sukladno
odredbama Poslovnika o radu Gradskog vije¢a Grada Poreca-Parenzo { Sluzbeni alasnik
Grada Porea-Parenzo broj 9/13 ) na postavijeno pitanie vije¢nika DraZena Prgica:

» Molim da mi se dostavi koliko je novaca isplaceno iz proraduna tvrike Odvodnja d.o.o. u
viasnistvu grada Poreca gradevinskom obrtu Sali¢, Kestenova 6, 52 446 Nova Vas, u
razdobliu od podetka 2013. godine do kraja 2016. godine. ,,

Gradevinskom obrtu SALIC, u razdobliju od 01.01.2013. godine do 31.12.2016. godine,
isplaceno je 1.501.924,10 kuna.

S postovanjem,

Direktor
Milan Lakovi¢, dipl.ing
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Dostaviti:
<) Naslovuy,
2) Arhiva
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